
UCHWAŁA NR XIV/106/2019
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany  Uchwały NR XII/88/2015 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Kłodzka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U.2019.2010 t.j. z dnia 2019.10.23) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XII/88/2015 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Kłodzka wprowadza się następujące zmiany:

1) paragraf 20 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 20 2. Dopuszcza się wyłącznie dla celów prezentacji 
zwierząt specjalne utrzymywanie zwierząt gospodarskich na terenie sportowo –rekreacyjnym na osiedlu im. 
L. Kruczkowskiego, w kwartale ograniczonym ulicami: Spółdzielcza, W. Pileckiego, Rodzinna, Przyjaciół 
Dzieci oraz na ul. Kusocińskiego i ul. Sportowej. Dopuszcza się wyłącznie dla celów propagowania ekologii 
i ochrony gatunkowej utrzymywanie pasieki pszczelej na terenie nieruchomości położonej przy ul. Okrzei 
1 (budynek Starostwa Powiatowego w Kłodzku).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku

Elżbieta Żytyńska

Id: 2F7FF337-FC9B-404D-B736-A0489A74CBD0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z wnioskiem o dokonanie zmiany uchwały zwrócił się Starostwa Kłodzki. Umieszczenie pasieki
pszczelej na balkonie budynku Starostwa ma na celu propagowanie ekologii oraz zwrócenie uwagi na
konieczność ochrony pszczół jako gatunku zagrożonego a niezbędnego w prawidłowym funkcjonowaniu
ekosystemu.

Id: 2F7FF337-FC9B-404D-B736-A0489A74CBD0. Podpisany Strona 1




